
Aktuální informace z MŠ Choltice – říjen - prosinec 2017 
 
- zvládli jsme adaptaci nových dětí do naší MŠ 

- podařilo se nám vytvořit nový pohodový kolektiv s novými zaměstnanci  

- od září nastoupily 2 nové paní učitelky 

- od října nastoupila nová paní kuchařka po naší dlouholeté pracovnici Aničce Horákové, 
která nám odešla do důchodu, a my na ni moc vzpomínáme, přejeme ji jen to dobré a stálé 
zdraví 

- podařilo se mi sehnat lektorku anglického jazyka, která dojíždí do naší MŠ a s 15-ti dětmi 
má kroužek AJ (děti nadšené a rodiče spokojení) 

- obnovili jsme spolupráci s choltickou knihovnou, kam docházejí 2 skupiny našich 
předškoláků 

- od nového roku budeme pravidelně využívat interaktivní tabuli v ZŠ pro zpestření 
vzdělávání předškolních dětí naší MŠ 

- Čert s Mikulášem přišli do naší školičky, přinesli dětem fotografie a knížky a pro drobné 
sladkosti si děti musely dojít až k "čertovské jeskyni" 

- 18. 12. jsme se s rodiči a dětmi setkali v zámecké kapli, kde jsme společně „putovali za 
betlémskou hvězdou“ pod vedením paní Čemusové  

- od září jsme si užili 4 divadelní představení 

- 31 dětí zvládlo „plavecký výcvik“ v Chrudimi, 44 dětí docházelo pravidelně na „sportovní 
školičku“ v tělocvičně naší ZŠ a 22 našich nejmenších si užívalo „solnou jeskyni“ v 
Pardubicích 

- pokračujeme v dobré spolupráci se ZŠ 

 

Další podrobné informace a fotodokumentaci ze života MŠ najdete na webových stránkách 
MŠ, které máme stále pod ZŠ Choltice.  

 

Říká se, že Vánoce jsou svátky dětské radosti. Vraťme se tedy každý do našeho dětství 
a vzpomínejme na ty nejkrásnější Vánoce… Na všechny ty chutě, vůně, pocity, světlo 
vánočních svíček, doteky lidí, kteří byli s námi a lásku, která nás tehdy obklopovala. 

Ať jsou pro Vás všechny i letošní Vánoce plné lásky, krásné, pohodové a něčím vzácné, 
i když se opakují každý rok. 

Do nového roku jen to dobré, stálé zdraví a ať Vás pohoda Vánoc provází po celý rok 2018. 

 

Za všechny z mateřinky v Cholticích                                 Eva Nevolová 

 


